事務連絡
令和６年３月19日

学校法人　○○学園
経常費補助金事務担当者　様

大阪府教育庁
私学課小中高振興グループ

令和５年度大阪府私立高等学校等経常費補助金（広域通信制）の
第２回概算交付について（通知）

　標記補助金について、下記のとおり交付しますので、関係書類を提出してください。

記

１　提出書類　　　　交付請求書（様式第３号）
２　提出部数　　　　１　部
３　提 出 先　　　　私学課 小中高振興グループ
４　提出期限　　　　令和６年３月25日（月）
５　交付予定日　　　令和６年３月29日（金）
６　第２回概算交付額
	今回請求額
	千円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　原本は、各学校のセキュアSAMBAにアップロードしております。

	変更交付決定額（見込）
	千円

	既受領額
	千円

	今回請求額
	千円

	残額
	 千円